Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

21.08.2020 г.							        	                                   № 32/4

пгт. Вурнары

	 О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, размещенных на территории Вурнарского района

     На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и  пункта  5.1  статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

[bookmark: sub_2001]    1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий, размещенных на территории Вурнарского района лиц согласно прилагаемому списку.
     2. Направить для размещения настоящее решение и  список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий,  на  официальном сайте Центральной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                              Е.И. Григорьева
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                              С.Н. Войтенко

Приложение к решению Вурнарской ТИК
от 21.08.2020 № 32/4

	Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, размещенных на территории Вурнарского района

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
 (при наличии)

	1
	Ермошкина Тамара Анатольевна
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Илларионова Ирина Геннадьевна
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Краснова Ирина Михайловна
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Петров Евгений Игоревич
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Васильева Вера Вячеславовна
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Степанова Любовь Ивановна
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике»

	7.
	Самойлова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Лукина Нелли Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Павлова Тамара Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Козлова Ираида Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Афанасьева Татьяна Сильвестровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Иванова Анастасия Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Ефремова Екатерина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14
	Лукина Людмила Георгиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15
	Петрова Оксана Гелиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	16
	Смирнова Олеся Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17
	Степанов Иван Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	18
	Иванова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	19
	Нараткина Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	20
	Ефремова Екатерина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	21
	Ефимова Надежда Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	22
	Лукина Олеся Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	23
	Ананьева Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	24
	Авакумову Ираиду Ивановну
	Собрание избирателей по месту жительства

	25
	Михайлова Екатерина Александровна
	[bookmark: _GoBack]Собрание избирателей по месту жительства